Испарительный  конденсатор SEC
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31

SEC-635C 3250 2200 3825 Рисунок2 SEC-1585C 5530 2995 4570 Рисунок3
SEC-660C 4200 2200 4570 Рисунок2 SEC-1635C 5530 2995 4570 Рисунок3
SEC-710C 4200 2200 4570 Рисунок2 SEC-1670C 5530 2995 4570 Рисунок3
SEC-745C 4200 2200 4570 Рисунок2 SEC-1705C 5530 2995 4570 Рисунок3
SEC-795C 4200 2200 4570 Рисунок2 SEC-1760C 5530 2995 4570 Рисунок3
SEC-835C 4200 2200 4570 Рисунок2 SEC-1775C 5530 2995 4570 Рисунок3
SEC-895C 4200 2200 4570 Рисунок2 SEC-1825C 5530 2995 4570 Рисунок3
SEC-920C 4200 2200 4570 Рисунок2 SEC-1840C 5530 2995 4570 Рисунок3
SEC-990C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-1875C 5530 2995 4570 Рисунок3
SEC-1035C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-1795C 5530 3200 4570 Рисунок4
SEC-1090C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-1845C 5530 3200 4570 Рисунок4
SEC-1115C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-1885C 5530 3200 4570 Рисунок4
SEC-1135C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-1945C 5530 3200 4570 Рисунок4
SEC-1160C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-1960C 5530 3200 4570 Рисунок4
SEC-1195C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-2020C 5530 3200 4570 Рисунок4
SEC-1205C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-2035C 5530 3200 4570 Рисунок4
SEC-1240C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-2075C 5530 3200 4570 Рисунок4
SEC-1245C 4800 2200 4835 Рисунок2 SEC-2490C 5530 3200 4835 Рисунок4
SEC-1275C 4800 2200 4835 Рисунок2
Примечание 1. Внешний размер испарительного конденсатора серии SEC не включает часть водRного насоса.
2. Вышеуказанные продукты RBЛRIOTCR стандартными и могут быть разработаны отдельно в соответствии с требованиRми заказчика.
3. Размеры могут быть изменены в свRзи с улучшением продукта без предварительного уведомлениR.
05
Технические данные испарительного конденсатора серии SEC
Т юлоотдача Вес (кг) Вентиляторы Циркуляционный водяной насос Объем
Модель заполнения
(!dJт) Вес нетто Рабочий Расход воздуха (м'/ч) Мош1юсть (кВт) Расход (м'/ч) Мощность (кВт) аммиаком (кг)
SEC-320 320 2400 3420 41000 3 60 1.5 33
SEC-345 345 2430 3450 50000 4 60 1.5 33
SEC-365 365 2430 3620 55000 5.5 60 1.5 33
SEC-385 385 2570 3620 50000 4 60 1.5 41
SЕС-4Ш 400 2570 3630 55000 5.5 60 1.5 41
SEC-505C 505 3400 5110 41000-41 ООО 3.0-3.0 75 2.2 52
SEC-530C 530 3430 5110 5ШОО-50000 4 . 0 -4.0 75 2.2 52
SEC-565C 565 3450 5030 55000-50000 5.5-4.0 75 2.2 52
SEC-590C 590 3650 5270 5ШОО-50000 4.0-4.0 75 2.2 66
SEC-635C 635 3690 5290 55000-50000 5.5-4.0 75 2.2 66
SEC-660C 660 4190 6320 5ШОО-50000 4.0-4.0 170 3.7 68
SEC-710C 710 4220 6340 55000-50000 5.5-4.0 170 3.7 68
SEC-745C 745 4230 6350 55000-55000 5.5-5.5 170 3.7 68
SEC-795C 795 4520 6680 55000-50000 5.5-4.0 170 3.7 85
SEC-835C 835 4530 6690 55000-55000 5.5-5.5 170 3.7 85
SEC-895C 895 4600 7000 55000-50000 5.5-4.0 170 3.7 103
SEC-920C 920 4610 7010 55000-55000 5.5-5.5 170 3.7 103
SEC-990C 990 5010 7480 41 000-41000-41 ООО 3.0-3.0-3.0 170 3.7 98
SEC-1035C 1035 5010 7480 50000-41000-41 ООО 4.0-3.0-3.0 170 3.7 98
SEC-ШJ0C 1090 5040 7510 50000-50000-41 ООО 4.0-4.0-3.0 170 3.7 98
SEC-1115C 1115 5040 7510 50000-50000-50000 4.0-4.0-4.0 170 3.7 98
SEC-1135C 1135 5050 7520 41 000-41000-41 ООО 3.0-3.0-3.0 170 3.7 138
SEC-1160C 1160 5890 8490 50000-41000-41 ООО 4.0-3.0-3.0 170 3.7 118
SEC-1195C 1195 5450 7980 50000-41000-41 ООО 4.0-3.0-3.0 170 3.7 138
SEC-1:Il5C 1205 5480 8010 50000-50000-41 ООО 4.0-4.0-3.0 170 3.7 118
SEC-1240C 1240 5930 8530 50000-50000-41 ООО 4.0-4.0-3.0 170 3.7 138
SEC-1245C 1245 5490 8020 50000-50000-50000 4.0-4.0-4.0 170 3.7 118
SEC-1275C 1275 5930 8530 50000-50000-50000 4.0-4.0-4.0 170 3.7 138
SEC-1220C 1220 5850 9050 50ШО-50000-41 000-41 ООО 4.0-4.0-3.0-3.0 240 5.5 136
SEC-1255C 1255 6340 9610 50000-41000-41000-41 ООО 4.0-3.0-3.0-3.0 240 5.5 159
SЕС-1д30С 1280 5880 9080 50ШО-50000-50000-41 ООО 4.0-4.0-4.0-3.0 240 5.5 136
SEC-1320C 1320 6360 9630 50ШО-50000-41000-41 ООО 4.0-4.0-3.0-3.0 240 5.5 159
SEC-1335C 1335 5900 9100 50ШО-50000-50000-50000 4.0-4.0-4.0-4.0 240 5.5 136
SEC-1370C 1370 6380 9650 50ШО-50000-50000-41 ООО 4.0-4.0-4.0-3.0 240 5.5 159
SEC-1410C 1410 6380 9650 50ШО-50000-50000-50000 4.0-4.0-4.0-4.0 240 5.5 159
SEC-1455C 1455 7110 10840 75000-7 5000-75000 5.5-5.5-5.5 240 5.5 147
SEC-1525C 1525 7130 10850 78000-75000-75000 7.5-5.5-5.5 240 5.5 147
SEC-1935C 1585 7180 10900 78000-78000-75000 7.5-7.5-5.5 240 5.5 147
SEC-1635C 1635 7190 10910 78000-78000-78000 7.5-7.5-7.5 240 5.5 147
SEC-1670C 1670 8440 12350 75000-75000-75000 5.5-5.5-5.5 240 5.5 218
SEC-1705C 1705 7800 11630 78000-75000-75000 7.5-5.5-5.5 240 5.5 182
SEC-1760C 1760 8490 12400 78000-75000-75000 7.5-5.5-5.5 240 5.5 218
SEC-1775C 1775 7850 11670 78000-78000-75000 7.5-7.5-5.5 240 5.5 182
SEC-1825C 1825 7860 11680 78000-78000-78000 7.5-7.5-7.5 240 5.5 182
SEC-1840C 1840 8530 12440 78000-78000-75000 7.5-7.5-5.5 240 5.5 218
SEC-1875C 1875 8530 12440 78000-78000-78000 7.5-7.5-7.5 240 5.5 218
SEC-1795C 1795 8450 13270 75000-75000-75000 5.5-5.5-5.5 240 5.5 208
SEC-1845C 1845 9180 14100 75000-75000-75000 5.5-5.5-5.5 240 5.5 250
SЕС-18б5С 1885 8490 13310 78000-75000-75000 7.5-5.5-5.5 240 5.5 208
SEC-1945C 1945 9230 14140 78000-75000-75000 7.5-5.5-5.5 240 5.5 250
SEC-1960C 1960 8540 13360 78000-78000-75000 7.5-7.5-5.5 240 5.5 208
SEC-2020C 2020 8550 13360 78000-78000-78000 7.5-7.5-7.5 240 5.5 208
SEC-2035C 2035 9260 14180 78000-78000-75000 7.5-7.5-5.5 240 5.5 250
SEC-2075C 2075 9270 14190 78000-78000-78000 7.5-7.5-7.5 240 5.5 250
SEC-2490C 2490 10680 16120 78000-78000-78000 7.5-7.5-7.5 270 7.5 333
06
Размеры испарительного конденсатора серии SEC
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132